Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 296 Martes, 24 de diciembre de 2019 Pagina 35668

IV. ADMINISTRACION LocAL

Las Torres de Cotillas

8047 Resolucion de la Concejalia Delegada de Formaciéon, Empleo y
Personal aprobando lista provisional de admitidos y excluidos
pruebas de seleccion de 5 plazas de Auxiliar Administrativo
mediante estabilizacion.

Por Resolucién de la Concejalia Delegada de Formacion, Empleo y Personal
n.° 5255/2019 de fecha 11 de diciembre de 2019, se aprueba lo siguiente:

“Resolucion de la Concejalia Delegada de Formacion, Empleo y Personal
aprobando lista provisional de admitidos y excluidos

Expirado el plazo de presentacién de solicitudes de admisién en las pruebas
de seleccion de 5 plazas de Auxiliar Administrativo mediante Estabilizacion.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolucion n.° 1606/2019, de
fecha 17 de abril de 2019, y en virtud del articulo 20 del Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y
de Provisién de Puestos de Trabajo y Promocion Profesional de los Funcionario
Civiles de la Administracion General del Estado aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y del articulo 21,1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril
de Bases de Régimen Local.

Resuelvo:
Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:

[La lista completa de admitidos y excluidos esta disponible en el Tablén de
Edictos Municipal y/o en la pagina web del Ayuntamiento].

Segundo.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSION
ANA JESSICA DE LA CRUZ RAJA 1,5
RUFINA MORENO URERIA 5
LAURA ORCAJADA RECHE 4,5
ANA M.2 CARCELES MARTINEZ 4,5
CONCEPCION CARCELES MARTINEZ 4,5
ANTONIO ROMERA ALES 5
MANUEL RUBIO SEGOVIA 5
DOLORES MADRID JUAREZ 5
FRANCISCO GARCIA CHARDI 4,5
M.2 JOSE FERNANDEZ CERRO 3,4,5
INMACULADA PALAZON MANZANARES 5
INMACULADA DRIEGUEZ CORDOBA 34,5
M.2 JOSE FERNANDEZ SANCHEZ 2,5
ANTONIA VICTORIA NAVARRO CARAVACA 2,5
CARMEN ALCE OLMOS 5
NOELIA MOLINA RUIZ 5
BELEN SERRANO PENABADES 2
JUAN PEDRO ALARCON NICOLAS 4,5
ENRIQUE BOHAJAR LAX 2,5
LORENA LOPEZ MOTOS 2,5
JUAN CARLOS CONTRERAS MARTINEZ 5
LAURA LOPEZ AYALA 2,5
M.2 DOLORES LOPEZ PINERO 5
ANA RUIZ DE ALMIRON SANZ 4,5

NPE: A-241219-8047



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 296 Martes, 24 de diciembre de 2019 Pagina 35669

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSION

JOSE M.2 VICENTE CONESA 3,5

JOSEFINA GASCON LEAL 35

MIRIAM GALVEZ MIRALLES 5

M.2 DEL CARMEN ROSA MAMILLO

M.3 SARA GARCIA GARCIA

LIDIA VALERO CARDOS

JUANA M.2 LOPEZ MELGAR

M.2 DEL PILAR MARIN ROSA 3,5

M.2 ANGELES TRIPERO LOPEZ 2,3,4,5

SABINA RUIZ MUNUERA 5

FLORENTINA GHERGAN 5

FUENSANTA LOPEZ CANTERO 5

SILVIA VIVO HERNANDEZ 5
5
5

alu|lvn|lun

ELENA FERNANDEZ CLEMENTE
DOLORES M.2 DODERO OLMOS
ANTONIO HERNANDEZ CASTILLO 2,5
RUBEN VICENTE FUENTES
ALICIA VIENTE VICENTE
M.2 DOLORES ROMERO PASTOR
ROBERTO DURAN OUTEIRAL
FUENSANTA MUNOZ BERNABE 3,5
CRISTINA ANDREO GALIAN 5
M.2 JOSE REVERTE LOPEZ 5
PATRICIA TORRANO PIQUERAS 5
5
5

JUAN ALFONSO MARIN ABRIL
ISABEL M.2 RODRIGUEZ MARTINEZ
MARIA LOPEZ PALAZON 2,5
RUBEN SOLANO SOLANO 5
YOLANDA HERNANDEZ MARTINEZ 2,5
M. DEL CARMEN NICOLAS MARTINEZ 5
NATALIA M.2 MARTINEZ MORALES 3,5
ESTER JOSE MARIN LIDON 5
M.2 CARMEN MARIN MARIN 5
ENCARNACION GUILLEN GALINDO 5
M.2 JOSE LOPEZ MORENO 3
NURTA BRUNO GONZALEZ 2,5
ELENA VILLAGORDO CARCELES 5
SILVIA GUERRERO LOPEZ 5
LIDIA GIBAJA BARCELO 5
5
5
5

ANA BELEN ROSA MARTINEZ
EDUARDO FERNANDEZ CARRASCO
CONSOLACION PASTOR PINERO

ISABEL M.2 RODRIGUEZ MATURANA 4,5
M.3 ROSARIO GONZALEZ FERNANDEZ 5
JESUS LOPEZ NIETO 5
LUCTA ARQUES ABENZA 5
ANDREA INIESTA FERRANDEZ 1,2,3,5
PATRICIA JORGE GARCIA 3,5
ANA M.2 JIMENEZ HERNANDEZ 5
YOLANDA HERNANDEZ MARTINEZ 2,5
SILVIA ALIAGA LOPEZ 5
M. BELEN BOTIA SAEZ 35
RUTH HIDALGO SENOVILLA 5
VICTOR ANTONIO HERNANDEZ MORENO 5
M.2 CONCEPCION CANOVAS CAPAZ 6
ELENA GRIBET BASTIDA 2,5
DIANA HERNANDEZ ESQUIVA 5
SARA GARCIA GIL 5
ESPERANZA ANDREU ESCORTAL 5
SANDRA ESPIN ALBARRACIN 5

NPE: A-241219-8047



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 296 Martes, 24 de diciembre de 2019 Pagina 35670

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSION
M.2 DEL CARMEN CARO JIMENEZ 5
RAQUEL RUBIO SEGOVIA 5
M.2 BELEN CARO JIMENEZ 5
M.2 JOSE EGEA GOMEZ 35
FRANCISCA ORTEGA YAGO 2
M.2 DEL CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ 1,5
ALVARO MADRID ESPARZA 35
CRISTINA ROSA BRAVO 5
DEMETRIO VIVANCOS FERRER 5

*Motivos de Exclusion:

1) No presenta Instancia o no presenta el modelo establecido.
2) No presenta DNI

3) No presenta CV

4) No acredita Titulo de Graduado Escolar, ESO o Equivalente
5) No presenta Relacion de Méritos presentados

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador para el dia 17 de febrero de 2020,
a las 9,00 horas, en la Sala de Reuniones de Secretaria General para baremacién
de méritos alegados por los aspirantes.

Cuarto.- Convocar a los aspirantes admitidos definitivamente para el 23
de febrero de 2020, a las 11,15 horas, en el Instituto de Educacién Secundaria
“Salvador Sandoval” sito en Calle de la Avenida, 30565 Las Torres de Cotillas,
para la realizacion de la fase de oposicidn, ejercicio teodrico.

Quinto.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las
correspondientes pruebas a:

- Presidente: Judith Gil Grandio, Interventora Municipal.

- Suplente: Bartolomé Gomez Balsalobre, Veterinario Municipal

- Secretaria: Laura Martinez Pretel, Secretaria General.

- Suplente: M.2 José Lopez Garcia, Técnica de Gestion del Ayuntamiento.
- Vocal: Angel Carlos Pérez Ruiz, Coordinador de los Servicios Juridicos.

- Suplente: Antonio Martinez Pefiaranda, Jefe Administrativo.

- Vocal: Josefa Alicia Ruiz Segura, Jefa Administrativa.

- Suplente: Alfonso Sandoval Carrillo,Jefe Administrativo.

- Vocal: Angeles Sandoval BermUdez, Técnica de Gestion.

- Suplente: Victoria Sarabia Martinez, Administrativa del
Ayuntamiento.

Sexto.- Contra la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional y
composicidon del Tribunal Calificador se podra interponer reclamacion en el plazo
de diez dias habiles a contar desde el dia siguiente al de la publicacién dela
presente Resolucién en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia y Tabléon de
Edictos Municipal. Transcurrido el plazo para la presentacion de reclamaciones,
si no se hubiera formulado ninguna, la lista pasara a ser definitiva sin necesidad
de nueva publicacién. En caso contrario, las reclamaciones seran aceptadas o
rechazadas en la Resolucién por la que se apruebe la lista definitiva, que se hara
publica en el Tabléon de Edictos del Ayuntamiento"

NPE: A-241219-8047



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 296 Martes, 24 de diciembre de 2019 Pagina 35671

Lo que se hace publico, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 20 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocidn Profesional
de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado.

Contra la aprobacion definitiva de la lista de admitidos y excluidos, que es
definitiva en via administrativa, procede el recurso contencioso-administrativo
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Murcia, en el plazo de dos
meses a contar del dia siguiente al de su notificacion, conforme al articulo 46.1
de la Ley de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa. Podra no obstante
interponerse, en virtud de los articulos 116 y 117 de la Ley de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo-Comun, con
caracter previo y potestativo, recurso de reposicion ante este Ayuntamiento, en
el plazo de un mes, a contar asimismo desde el dia siguiente al de su notificacion.

En Las Torres de Cotillas, a 11 de diciembre de 2019.—La Secretaria General,
Laura Martinez Pretel.

NPE: A-241219-8047 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11272/2019	Orden de 19 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11302/2019	Decreto n.º 303/2019, de 19 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de la Cruz de Caravaca, para el relanzamiento del Camino del Norte (Vía de peregrinación a Caravaca de la Cruz), a travé
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10974/2019	Resolución de 11 de diciembre de 2019 del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se crea el Sello Electrónico de la Secretaría General.
	10975/2019	Resolución de 11 de diciembre de 2019 del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se crea el Sello Electrónico de la Dirección General de Familias y Protección de Menores.
	10976/2019	Resolución de 11 de diciembre de 2019 del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se crea el Sello Electrónico de la Dirección General de Mujer y Diversidad de Género.
	10977/2019	Resolución de 11 de diciembre de 2019 del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se crea el Sello Electrónico de la dirección general de servicios sociales y relaciones con el tercer
	10978/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Águilas, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	10979/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Mazarrón, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa desti
	10981/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Abarán, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destin
	Consejería de Educación y Cultura
	11002/2019	Orden de la Consejera de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académico 2018-2019.
	11003/2019	Orden de la Consejera de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Profesionales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al año académico 2018-2019.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10961/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo de Consejo de Gobierno de 28 de noviembre de 2019, sobre el otorg
	10960/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10284/2019	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para planta de elaboración de zumo y otros derivados de frutas, con estación depuradora de aguas r
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	10996/2019	Despido/ceses en general 197/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10989/2019	Procedimiento ordinario 338/2019.
	10990/2019	Seguridad Social 636/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	10785/2019	Divorcio contencioso 989/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10965/2019	Despido/ceses en general 377/2019.
	10966/2019	Despido/ceses en general 606/2019.
	10968/2019	Despido/ceses en general 574/2019.
	11022/2019	Despido/ceses en general 456/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	11007/2019	Procedimiento ordinario 667/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	10967/2019	Despido/ceses en general 850/2017.
	11020/2019	Procedimiento ordinario 714/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10970/2019	Despido/ceses en general 693/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10964/2019	Despido/ceses en general 381/2019.
	10969/2019	Procedimiento ordinario 530/2018.
	11019/2019	Seguridad Social 131/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	10971/2019	Despido/ceses en general 787/2019.
	De lo Social número Cinco de Madrid
	10786/2019	Procedimiento ordinario 527/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10890/2019	Convocatoria para la selección de un Arquitecto Técnico y formación de bolsa de trabajo, mediante oposición libre.
	Caravaca de la Cruz
	11268/2019	Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2019.
	Ceutí
	10919/2019	Bases de la convocatoria del concurso de méritos para proveer mediante movilidad una plaza de Agente del Cuerpo de Policía Local de Ceutí.
	Fuente Álamo de Murcia
	10893/2019	Decreto de Alcaldía regulador de las actuaciones administrativas automatizadas del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	La Unión
	10955/2019	Ordenanza municipal del servicio en los centros de atención a la infancia y puntos de atención a la infancia para la conciliación del trabajo, la familia y la vida personal.
	10956/2019	Ordenanza municipal reguladora de sanciones en materia de tráfico.
	Las Torres de Cotillas
	10894/2019	Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal aprobando lista provisional de admitidos y excluidos pruebas de selección de 5 plazas de Auxiliar Administrativo mediante estabilización.
	10909/2019	Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal aprobando lista provisional de admitidos y excluidos en pruebas de selección de 4 administrativos mediante estabilización. 
	10910/2019	Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal aprobando lista provisional de admitidos y excluidos en las pruebas de seleccion de 1 plaza de Auxiliar Administrativo mediante consolidación.
	Mazarrón
	10520/2019	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle de Ordenación de Volúmenes y definición de viales interiores de carácter privado, en parcelas sitas en c/. Aconcagua, 30 (urb. La Cumbre). Expte. 000001/2017-3.01.01.05. Estudios de Detalle.
	Murcia
	10951/2019	Padrón de varias tasas del tercer cuatrimestre 2019.
	Ojós
	10986/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General 2020.
	Villanueva del Río Segura
	10991/2019	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para el año 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-12-23T13:45:35+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



